Adam	cum	eset	annorum	ccxxx.	genuit	Seth	et	post	vixit	alios	annos	DCC.	et	mortuus	est.
Seth	cum	eset	annorum	ccv.	genuit	Enos	et	post	vixit	alios	annos	DCCV.	et	mortuus	est.
5 Enos	cum	eset	annorum	cxc.	genuit	Cainan	et	post	vixit	alios	annos	DCCXV.	et	mortuus	est.
Cainan	cum	eset	annorum	clxx.	genuit	Malaleel	et	post	vixit	alios	annos	DCCXI.	et	mortuus	est.
Malaleel	cum	eset	annorum	clxv.	genuit	Iareth	et	post	vixit	alios	annos	DCCXXX.	et	mortuus	est.
Iareth	cum	eset	annorum	clxii.	genuit	Enoch	et	post	vixit	alios	annos	DCCC.	et	mortuus	est.
Enoch	cum	eset	annorum	clxv.	genuit	Mathusala	et	post	vixit	alios	annos	CC.	et	mortuus	est.
10 Mathusala	cum	eset	annorum	clxxvii.	genuit	Lamech	et	post	vixit	alios	annos	DCCII.	et	mortuus	est.
Lamech	cum	eset	annorum	clxxxix.	genuit	Noel	et	post	vixit	alios	annos	DLXV.	et	mortuus	est.

NOE VIXIT ANNIS DC. FIVNT AVTEM AB ADAM VSQVE AD NOE HOC EST VSQVE AD CATACLISMVM
ANN. II. CCC. XLII. ITEM POST CATACLISMVM VIXERVNT SIC.

Sem	cum	eset	annorum	c.	genuit	Arfaxat	et	post	vixit	alios	annos	D.	et	mortuus	est.
15 Arfaxat	cum	eset	annorum	cxxxv.	genuit	Cainan	et	post	vixit	alios	annos	CCXXX.	et	mortuus	est.
Cainan	cum	eset	annorum	cxxx.	genuit	Sala	et	post	vixit	alios	annos	CXXX.	et	mortuus	est.
Sala	cum	eset	annorum	cxxx.	genuit	Eber	et	post	vixit	alios	annos	CCCI.	et	mortuus	est.
Eber	cum	eset	annorum	cxxxiii.	genuit	Falec	et	post	vixit	alios	annos	CCLXX.	et	mortuus	est.
Falec	cum	eset	annorum	cxxx.	genuit	Racau	et	post	vixit	alios	annos	CCVII.	et	mortuus	est.
20 Racau	cum	eset	annorum	cxxxii.	genuit	Serue	et	post	vixit	alios	annos	CVII.	et	mortuus	est.
Serue	cum	eset	annorum	cxxx.	genuit	Nachor	et	post	vixit	alios	annos	CC.	et	mortuus	est.
Nachor	cum	eset	annorum	lxxix.	genuit	Thara	et	post	vixit	alios	annos	CCXXIX.	et	mortuus	est.
Thara	cum	eset	annorum	LXX.	genuit	Abraam	et	post	vixit	alios	annos	CV.	et	mortuus	est.

vj. 61r || Abraam cum esset annorum c genuit Ysaac. fiunt ergo a Noe usque ad Abraam anni m. item ab Abraam usque ad Iacob qui Egiptum transivit anni sunt clxxx. deinde in Egipto fuerunt Iudei ann. cccccxxx. et postquam exierunt et in deserto fuerunt anni xl. hii anni in lege Moysi diligenter scripti sunt. inde filius Nave successit et dux fuit annis xxxii. deinde liber iudicium Iudeorum continet annos cccccxc. deinde liber regum Iudeorum continet annos xxxviii, Iude a¹⁾) continet annos ccclxxviii. deinde expugnata est Hierosolomia et captivi ducti sunt Iudei in Babilonium et ibi fuerunt ann. lxx et deserta fuit Iudea et templum eorum annos ccx. deinde Cyrus rex Persarum in secundo anno regni sui permisit eos id est Iudeos redire de Babilonia in Iudeam et regem eis restituit.

Ex quo ergo mundus constitutus est usque ad Cyrum regem Persarum, anni sunt miiidccccxvi. deinde Iudei reversi sunt in Iudeam de Babilonia et servierunt annos ccxxx. deinde cum Alexander Magnus Maceudo devicit Darium et venit in Iudeam et devicit Perses et depositus regnum eorum, et sub Macedonibus fuerunt Iudei ann. cclxx. inde reversi sunt a Macedonibus et sub suis regibus fuerunt usque ad Agrippam, qui novissimus fuit rex Iudeorum ann. ccclxv. iterum ab Agrippa usque ad L. Septimum Severum urbis consulem anni sunt v DCCCLXX. iterum a Severo usque ad Emilsanum (*sic*) et Aquilinum cons. anni sunt lvii. ab²⁾ Emiliano et Aquilino usque ad Diocleianum ix et Maximianum viii cons. anni || sunt lv. A Diocletiano ix et Maximiano viii usque ad Optatum et Paulinum cons. anni sunt xxx. fiunt ergo a mundo constituto usque ad Paulinum et Optatum consules anni ∞ . xvii.

vj. 62 1) *scribe* Iudeae autem. 2) *scr.* lv item ab.